Philips PerfectBeam
gen2 - Eindeloze
mogelijkheden om
vorm te geven aan
licht
PerfectBeam gen.2
PerfectBeam gen2 is speciaal ontwikkeld voor het leveren van uitstekende
lichtkwaliteit in museumtoepassingen. Hij biedt de perfecte balans tussen het

4000 K 40 lm/W 920 lm
Initiële prestaties (conform IEC) (2/2)
Order Code Full Product Name Initieel systeemvermogen
19108500 SHARP ZOOM Dimm 927/WH/25W-
IN220-240V
25 W
19109200 SHARP ZOOM Dimm 930/WH/25W-
IN220-240V
25 W
19110800 SHARP ZOOM Dimm 940/WH/25W-
IN220-240V
25 W
19120700 SHARP FRAME Dimm 927/WH/23W-
IN220-240V
23 W
19121400 SHARP FRAME Dimm 930/WH/23W-
IN220-240V
23 W
19122100 SHARP FRAME Dimm 940/WH/23W-
IN220-240V
23 W
19111500 SHARP ZOOM DALI 927/WH/25W-IN220-240V 25 W
19112200 SHARP ZOOM DALI 930/WH/25W-IN220-240V 25 W
19113900 SHARP ZOOM DALI 940/WH/25W-
IN220-240V
25 W
19114600 SHARP ZOOM Dimm 927/BK/25W-IN220-240V 25 W
19115300 SHARP ZOOM Dimm 930/BK/25W-
IN220-240V
25 W
19116000 SHARP ZOOM Dimm 940/BK/25W-
IN220-240V
25 W
Order Code Full Product Name Initieel systeemvermogen
19117700 SHARP ZOOM DALI 927/BK/25W-IN220-240V 25 W
19118400 SHARP ZOOM DALI 930/BK/25W-IN220-240V 25 W
19119100 SHARP ZOOM DALI 940/BK/25W-IN220-240V 25 W
19123800 SHARP FRAME DALI 927/WH/23W-
IN220-240V
23 W
19124500 SHARP FRAME DALI 930/WH/23W-
IN220-240V
23 W
19125200 SHARP FRAME DALI 940/WH/23W-
IN220-240V
23 W
19126900 SHARP FRAME Dimm 927/BK/23W-
IN220-240V
23 W
19127600 SHARP FRAME Dimm 930/BK/23W-
IN220-240V
23 W
19128300 SHARP FRAME Dimm 940/BK/23W-
IN220-240V
23 W
19129000 SHARP FRAME DALI 927/BK/23W-IN220-240V 23 W
19130600 SHARP FRAME DALI 930/BK/23W-
IN220-240V
23 W
19131300 SHARP FRAME DALI 940/BK/23W-
IN220-240V
23 W
Mechanische eigenschappen en Behuizing
PerfectBeam gen.2
5Product family leaflet, 2020, november 25 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Kleur
19108500 SHARP ZOOM Dimm 927/WH/25W-IN220-240V Aluminum
19109200 SHARP ZOOM Dimm 930/WH/25W-IN220-240V Aluminum
19110800 SHARP ZOOM Dimm 940/WH/25W-IN220-240V Aluminum
19120700 SHARP FRAME Dimm 927/WH/23W-IN220-240V Aluminum
19121400 SHARP FRAME Dimm 930/WH/23W-IN220-240V Aluminum
19122100 SHARP FRAME Dimm 940/WH/23W-IN220-240V Aluminum
19111500 SHARP ZOOM DALI 927/WH/25W-IN220-240V Aluminum
19112200 SHARP ZOOM DALI 930/WH/25W-IN220-240V Aluminum